INDICAÇÃO Nº 741 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de operação tapa-buraco situado na Rua Pedro Adão, em frente ao número
30, Centro.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que se trata de
via com intenso fluxo de veículos. Ressalta-se que, a mesma encontra-se deteriorada e
com muitos buracos, causando transtornos aos motoristas que ali trafegam

Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9T0M7X6D8P6N1Z9
		2021-05-24T13:04:03-0300